
Bruntál

Frýdek-Místek

Karviná

No vý Jičín

Opava

Ostrava-město

38/29

1042/531

2391/1835

209/146

286/220

876/710

Potvrzené případy pozitivně testovaných na COVID-19 v MSK
ke dni 09.08.2020, dle ÚZIS

Zdroj: ÚZIS
Vyp racoval: HZSMSK, oddělení KOPIS a IBC a oddělení OOKŘ

Po tvrzené případy: 4906
0
1-50
51-100
101-200
201-500
501 a více

Uzdravené případy: 3484

Hodnoty lokalizovaných údajů v map ě 
se mohou lišit od sumy za kraj z důvodu 
částečně nelokalizovaných dat


